
各　位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、このたびオガワエコノスは、2020年度の弊社における
CSR（企業の社会的責任）活動についてまとめた
「ECONOS CSR・SDGs Report 2021」を発行いたしましたので、
ご案内申しあげます。

この報告書が、オガワエコノスの環境活動とその成果に対するご理解、
さらには皆様とのコミュニケーションの一助となれば、幸いに存じます。

なお、今後の弊社のCSR活動や報告書の参考とさせていただきますので
裏面のアンケートにご記入のうえ、FAXいただければありがたく存じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「ECONOS CSR・SDGs Report 2021」ご送付のお知らせ

お問い合せ先

株式会社 オガワエコノス
〒７２６-００１３ 広島県府中市高木町５０２-１０
TEL.0570-002-998  FAX.0847-45-5872
フリーダイヤル 0120-452-998

裏面にアンケートがございます



お手数ですが質問事項にご回答のうえ
右宛先にFAXしてください。

個人情報に関しては、適切な管理を行い、次回のCSR報告書の郵送以外の利用、第三者の開示・提供はいたしません。
お寄せいただいたご意見、ご感想は次回のCSR報告書に掲載させていただく場合がございます。

FAX送信先：0847-45-5872ECONOS CSR・SDGs Report 2021

❸ オガワエコノスのSDGsへの取組みについて、これまでどのように感じていらっしゃいましたか？
Ⓐ SDGsへの取組みをしていることを知らなかった。　Ⓑ あまり積極的な取組みをしているとは思わなかった。
Ⓒ 積極的に取組んでいると思っていた。

❶ このCSR報告書をどのように入手されましたか？
Ⓐ 工場見学　　Ⓑ 営業担当　　Ⓒ イベント等　　Ⓓ ホームページ　　Ⓔ その他（　　　　　　　　　　　　）

❷ 過去、CSR報告書をどの頻度でご覧いただいていますか？
Ⓐ はじめて　　Ⓑ 過去に数回程度　　Ⓒ 直近3年以上

ご協力ありがとうございました。アンケートは、今後の事業活動において参考にさせていただきます。

●次回のECONOS CSR 2022の郵送を希望されますか？
次回のCSR報告書の郵送に活用しますので、下記欄にご記入ください。

お名前

ご職業

勤務先

部署・役職名

ご住所（勤務先・自宅）　〒　　　-

都道
府県

市町
村区

（フリガナ）

A.希望する B.希望しない

❺ その他、「会社や私が取組んでいる SDGs」をぜひお聞かせください。

①お客様　②環境NPO/NGO　③お取引先　④企業･団体の環境担当者　⑤研究･教育関係　⑥学生
⑦政府･行政関係　⑧報道関係　⑨提携企業の関係者　⑩株主･投資家　⑪その他(　　　　　　　　　　　　　)

❻ どのような立場でお読みになりましたか？(1つだけ○)

①YES　アンケートには、お答えいただけましたか？（1.YES　2.NO）　　②NO　
❼ 昨年の ECONOS CSR はお読みになりましたか？

❹ このCSR報告書についてお聞かせください。

Ⓒ このCSR報告書に掲載してほしい情報などはありますか？

 0 10 20  30 40 50 60 70 80 90 100（％）
Ⓐ 全体の何％程度読まれましたか？
　（□を付けてください。）

理由

Ⓑ とくに印象に残った事柄はありましたか。(複数回答可)
①代表あいさつ　②企業理念・経営方針・行動基準・会社方針　③オガワエコノスSDGs行動宣言　④オガワエコノスの3R
⑤ECONOS SDGs 2030 VISION（水環境を保全する、リサイクルエネルギーをつくる、森林を守る、地域と連携した環境
活動の展開、Well-Being）　⑥データ集　⑦ダイイチ企業　⑧オガワエコノスの概要と歴史


